
 

   
 

 1  
 

                     PULZNÍ SVĚTLO  IPL 

 
Polychromatické pulzní světlo, někdy nazývané ,,flash lampa”, je přirozené světlo, 
které pomocí filtru zbavuje veškerého UV záření: UVA-stárnutí kůže, UVB-popálení 
epidermu, UVC-riziko vzniku rakoviny. 

Výsledek dočasného intenzivního působení pulzního světla je ušetřené nedostatků a 
dosažení krásnějšího vzhledu bez jakýchkoli vedlejších účinků. 

Jedná o špičkový francouzský přístroj, který jediný má patent na odstraňovaní 
bílých i černých chloupků. 

Ošetření je bezbolestné s téměř 100% úspěšnosti. 

 

 

Indikace: 

1.Trvalá epilace tmavých, šedivých a světlých 
chloupku všude na těle i tváři 
Princip spočívá v impulzu červeného světla, které pronikne do kůže. Je 
absorbované tmavým pigmentem melaninem cibulek chloupků, kde se proměňuje 
na teplo. 

Teplota dosažená ve spodní části chloupků způsobí koagulaci vyživující tkáně, čímž 
dojde k definitivnímu zničení chloupků v růstové fázi a jeho 100 % odstranění 

Ostatní chloupky, které se nacházejí v klidové nebo v přechodní fázi, budou 
pokračovat ve svém růstu. 

 O 4-6 týdnu později přejdou do růstové fáze a mohou být také odstraněny. 

Doporučené počty ošetření: 

Trvalá fotoepilace… opakování cca po 4 týdnech ... opakovat 8-10x – chloupky 
holíme v den aplikace 

Bíle chloupky … opakováni po měsíci  …. cca  13  ošetření 

 

  

 

 



 

   
 

 2  
 

 

 

Cena:  

Nad horním rtem…....       600 Kč 

Brada ….........                   1000 Kč 

Mezi obočím....                 150 Kč 

Podpaží …........                 1500 Kč 

Třísla a zevní genitál…....2000–3000 Kč 

Nohy celé …......               5500 Kč 

Lýtka …..............               2500 Kč 

Stehna …...........               2500 Kč 

Záda, ramena….....           3000 Kč 

 

2.Ošetření pigmentových skvrn  
IPL světlo odstraňuje nadbytek melaninu přítomného v pokožce. Důsledek je vymizení 
slunečních nebo stařeckých skvrn. 

     Opakování po 3 týdnech …. počet ošetření cca 3x 

 

     Cena za impulz 150  Kč ----- cena dohodou s lékařem  

 

3.Ošetření akné  
Po absorpci světla se oslabují mazové žlázky, které jsou odpovědné za vznik akné. 

Opakováni až do vyléčení …....opakováni po 2-3 týdnech. 

Cena za impulz 150 Kč. 

 

4.Žilky a kuperóza, rosacea, angiómy  
Opakováni po 2 týdnech …. cca 3x ošetření … někdy ošetřujeme vícekrát. 

 

5.Opary, popraskané koutky  
Stačí 1 impuls a opar je za 1 den pryč. 



 

   
 

 3  
 

 

6.Fotorejuvenace a omlazení pleti 
Stimulace kolagenu a elastinu zlepšuje texturu pleti a zvyšuje elasticitu a tonus. Póry se 
uzavírají a kůže se stává krásnější. 

Pulzní světlo sjednotí odstín Vaší pleti, obnoví kontury Vašeho obličeje a zmírní drobné 
vrásky. 

 

Výhodné akce pro naše klienty/ky:  

   1.akční balík  

 Odlíčení pleti, chemický peeling, ošetření pleti IPL – rejuvenace celého obličeje, 
odstranění nežádoucích chloupků, pigmentových skvrn, aplikace zklidňující masky + 
zklidňující krému  

Cena  2500 Kč 

 

2.akční balík:  

odlíčení pleti, chemický peeling, plazma terapie - odběr krve a pomocí injektoru aplikace 
plazmy, PRP  , poté microneedling  PRF - speciálně odebraná krev a aplikovaná na celý 
obličej - velmi oblíbená metoda v Anglii. IPL  rejuvenace pleti, odstranění chloupků, 
odstranění pigmentových skvrn, odstranění žilek, zklidňující maska, zklidňující krém. 

Cena za ošetření   7500 Kč 

 

3.Akční balík:  

odlíčení, chemický peeling, microneedling PRF, IPL rejuvenace pleti, odstranění 
chloupků, žilek pigmentových skvrn, zklidňující maska + zklidňující krém.  

Cena za ošetření: 4500 Kč 

 

      4.akční balík 

 odlíčení, chemický peeling, IPL omlazení pleti, odstranění pigmentových skvrn, 
chloupku, žilek, botox - mračivky, čelo, oči. Zklidňující maska + zklidňující krém.  

Cena za ošetření: 7 500 Kč 

 

 5.akční balík 

odlíčení, chemický peeling, IPL omlazení, odstranění pigmentových skvrn, 
chloupků, žilek, aplikace Prophilo – hydratace pleti event.. Jalupro - 
bioremodelace pleti s aminokyselinami, zklidňující maska + zklidňující krém  



 

   
 

 4  
 

Cena za ošetření: 7000 Kč  

 

 

 

 

  

      

 

 

    

                  

    


